
りそなカードのキャッシングサービス
お申込みいただける方

サービス内容

お申込みに必要な書類

りそなカード個人会員の方 （本会員の方に限らせていただきます）
※一部の提携カードではお申込みいただけない場合があります。事前にお問合せください。
※担保・保証人：不要　 遅延損害金利率：年20.0％　 資金使途：自由（会員規約に規定した範囲に限るものとします）

■ キャッシングリボ

■ 海外キャッシュサービス

ご利用枠 ～10万円

5,000円

～20万円

10,000円

～50万円

15,000円

～70万円

20,000円

～90万円

25,000円

～200万円

30,000円毎月の最低ご返済額
※一般カードは80万円が上限枠となります。 ※返済額は5千円単位でご設定いただけます。

※新規ご契約ご利用枠50万円、実質年率18.0％、毎月のご返済金額1万5千円、50万円をご利用の場合

※毎月の締切日までなら一部の提携金融機関ATMでご利用データ到着分の全額を臨時にご返済いただけます。ご利用データ到着前の臨時のご返済はできません
ので、あらかじめご了承ください。

利率（実質年率）

1回のご融資額

ご返済方法

一般会員の方：15.0％～18.0％　　　プラチナ・ゴールドカード会員の方：15.0％

ご利用枠の範囲内で1万円以上・１万円単位

キャッシングご利用代金をリボ払い（元利定額返済またはボーナス月元金増額返済併用）でご返済いただきます。元金とお利息を
合わせた一定額をご利用代金お支払日に決済口座から引落しさせていただきます。

ご利用枠

利率（実質年率）

1回のご融資額

10万～200万円　※一般会員の方は50万円まで

15.0％～18.0％　

ＡＴＭによって融資額は異なります。

ご返済方法

元利一括返済
毎月の締切日までのご利用金額とお支払日までのお利息を合わせて、代金お支払日にお支払口座からの自動引落し。   

ご返済期間・回数

最長返済例
返済期間・回数

利用残高および返済方法に応じ、元金と利息を完済するまでの期間・回数。
利用枠の範囲内で繰り返し借り入れる場合には、利用残高に応じて、返済期間・返済回数は変動します。 

最長4年1ヵ月・49回

❶ キャッシングサービス設定・増枠申込書

□ 給与所得の源泉徴収票

□ 給与の支払明細書

□ 確定申告書

□ 納税通知書・所得証明書

□ 年金振込通知書（直近のもの）
　 年金裁定通知書（年金証書と一体）

❷ 年収証明書類 以下に記載されたいずれか1点のコピー（直近のもの）

※公的年金等の源泉徴収票・退職所得の源泉徴収票は対象外とさせていただきます。 
※現在お勤めのもので、企業名・氏名・年月が確認できるものに限ります。また、手書きの場合は社判が押印されているものに限ります。

※直近２ヵ月分をご提出ください。
・ 発行元（ご勤務先名）が手書きの場合は必ず社判を押印してあるものをご提出ください。　・ 発行年月が確認できるものをご提出ください。

・ 税務署の受付印が押印してあるものをご提出ください（電子申告の場合は電子申告済の旨が印字されていること）。

・ 住民税特別徴収額の決定・変更通知書、課税証明書なども受付可

・ お名前（フルネーム）・発行日・金額・発行元がすべて確認できるようコピーのうえ、ご提出ください。

※りそなカ－ドご契約ご本人さまの書類に限ります。 ※書類に不備がございました際は、再度ご提出をお願いする場合がございます。

借入・返済等のご相談は

登録番号 関東財務局長（14）第00484号　日本貸金業協会会員 第000452号

■ りそなVisaカ－ドインフォメ－ションセンタ－
　東京03-5665-0771／大阪06-6203-9345
　（9：00～17：00 土・日・祝日・年末年始休み）

■ りそなカ－ド ホームペ－ジ
　 ｈｔｔｐｓ：//ｗｗｗ.ｒｅｓｏｎａｃａｒｄ.ｃｏ.ｊｐ/

東京本社 〒135-0042 東京都江東区木場1-5-25
大阪支社 〒541-0051 大阪府大阪市中央区備後町2-1-8

お借り入れの条件をご確認のうえ、借りすぎに注意しましょう

0570-051-051（受付時間 9：00～17：00 土・日・祝休日・12月29日～1月4日を除く）

貸金業相談・紛争解決センター



キャッシングサービス設定・増枠申込書
りそなカ－ド株式会社　御中
私はキャッシングサービスの商品内容、「個人情報の取扱いに関する同意条項」および「会員規約」等の内容を理解・承認のうえ、取引を行う目的を「融資」
としてキャッシングサービスの設定・増枠を申込みます。なお、本申込みについて、貴社の審査により減枠承認または不承認となったとしても異議なく貴社の
決定に従うことに同意いたします。
※ご提出いただいた申込書および年収証明書類（コピー）などは返却できませんので、あらかじめご了承ください。

■ ご希望利用可能枠 （新規設定・増枠後の枠を10万円単位でご記入ください。）

■ キャッシングリボの返済額について

■ お申込みにあたって

キャッシングリボ払いの利用可能枠が変更されますと、下表のとおりご利用可能枠に合わせて返済額を変更いたします。
変更内容は、弊社よりお送りする書面でご確認ください。 ◎ご利用残高により毎月のご返済額が変更になる場合がございます。

○ 弊社での審査により、ご利用枠の減額またはご融資をおことわりする場合がございますので、あらかじめご了承ください。

○ キャッシュサービスのご利用枠は年間所得の1/3以内とさせていただきます （審査時点での他社残高含む）。 

○ ご住所、お勤め先等に変更のある場合は、変更届をご提出ください。

○ 「申込書」はご記入漏れのないようにご記入ください。ご記入漏れの箇所がある場合は、お手続きが遅れる場合がございますのであらかじめご了承ください。

○ お問合せのため、お勤め先、ご自宅等に電話連絡をさせていただくことがございます。 

「ご希望利用可能枠」は訂正できません。注意

●海外キャッシュサービス（元利一括返済）
　一般会員実質年率18.0%（借入枠10万～50万円）
　ゴールド・プラチナ会員実質年率15.0%～18.0%（借入枠10万～200万円）

※元利一括返済 万円
●キャッシングリボ（元利定額返済またはボーナス月元金増額返済併用）
　一般会員実質年率18.0％（借入枠10万～80万円）
　ゴールド・プラチナ会員実質年率15.0％（借入枠10万～200万円）

お申込日

カナ氏名 生年月日

カード番号

お勤め先
名称

ＴＥＬ 入社年月日

日中のご連絡先

運転免許証・運転経歴
証明書の保有有無

ご職業

無担保お借入
件数・金額

ご署名
（本人自署）

年収 （前年・税込）

（　　　　） 年　　　月　　　日

年　　　　月　　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

万円

件

1. 会社員・会社役員

□ なし　□ あり

2. 自営業・自由業 3. 年金受給

4. アルバイト・パート・派遣社員・契約社員 5. 無職（アルバイト・パート収入等のある方は除く）

7. 公務員　 8. 医師・弁護士・公認会計士・司法書士・税理士・一級建築士・大学教授

※いずれかに○印をご記入ください。

※いずれかに□印をご記入ください。
※ありの場合は番号を必ずご記入願います。

（　　　　　）

※お借入がない場合は「0件0万円」とご記入ください。 ※お届けの勤務先と違う場合は、ご記入のお勤め先を新勤務先として登録させていただきます。

ご利用枠 ～10万円

5,000円

～20万円

10,000円

～50万円

15,000円

～70万円

20,000円

～90万円

25,000円

～200万円

30,000円毎月の最低ご返済額

海外
キャッシュサービス万円

キャッシング
リボ払い

昭和

平成

昭和

令和

平成

0 0

万円

※一般カードは80万円が上限枠となります。 ※返済額は5千円単位でご設定いただけます。



【宛名ラベル】りそなカード《セゾン》VISAには、ご利用いただけません。 

下記宛名を切り取り封筒に貼付、または転記のうえ、切手を貼ってお申込みください。 

 

 

〒541－0051 

大阪府大阪市中央区備後町２－１－８ 

 

りそなカード株式会社 

カード審査部 審査・信用管理グループ 行 


